

# Tvis Ejendomme II ApS

Østerbrogade 40, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 49 58 70

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

Bjarne Klejnstrup Frandsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tvis Ejendomme II ApS Østerbrogade 40 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 49 58 70
	Stiftet: 25. februar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Klejnstrup Frandsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	BKF Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 39 t.kr. mod et overskud sidste år på 29 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.862 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 53,6 % af de samlede aktiver på 3.474 t.kr., hvilket er en stigning på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

For det kommende regnskabsår forventes stigende renteomkostninger og dermed et lavere resultat.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>72.642</b>	<b>70.136</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.675	-12.674
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>59.967</b>	<b>57.462</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.855	446
Finansielle omkostninger	-16.572	-17.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.250</b>	<b>40.787</b>
Skat af årets resultat	-7.115	-11.761
<b>Årets resultat</b>	<b>39.135</b>	<b>29.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.135	29.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.135</b>	<b>29.026</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Udlejningsejendomme	2.763.958	2.776.633
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.763.958</u>	<u>2.776.633</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.763.958</u></b>	<b><u>2.776.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.300	4.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	595.760	247.794
Udskudte skatteaktiver	464	339.728
Tilgodehavender i alt	<u>600.524</u>	<u>591.822</u>
Likvide beholdninger	<u>109.400</u>	<u>55.990</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>709.924</u></b>	<b><u>647.812</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.473.882</u></b>	<b><u>3.424.445</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	1.611.978	1.572.843
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.861.978</u></b>	<b><u>1.822.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitut	1.536.698	1.537.429
	Deposita	37.550	37.550
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.248</u>	<u>1.574.979</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	2.200	2.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	18.750
	Selskabsskat	12.962	0
	Anden gæld	1.869	5.673
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.656</u>	<u>26.623</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.611.904</u></b>	<b><u>1.601.602</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.473.882</u></b>	<b><u>3.424.445</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.543.817	1.793.817
Overført via resultatdisponering	0	29.026	29.026
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.572.843	1.822.843
Overført via resultatdisponering	0	39.135	39.135
	<b>250.000</b>	<b>1.611.978</b>	<b>1.861.978</b>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	31/12 2022	31/12 2021		
<b>2. Udlejningsejendomme</b>				
Kostpris 1. januar	2.931.413	2.931.413		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.931.413</b>	<b>2.931.413</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-154.780	-142.106		
Årets af- og nedskrivninger	-12.675	-12.674		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-167.455</b>	<b>-154.780</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.763.958</b>	<b>2.776.633</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2022</b>		<b>31/12 2022</b>	
Gæld til realkreditinstitut	1.538.898	2.200	1.536.698	1.301.800
Deposita	37.550	0	37.550	37.550
	<b>1.576.448</b>	<b>2.200</b>	<b>1.574.248</b>	<b>1.339.350</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.539 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.917 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 240 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.917 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 274 t.kr. vedrørende tab ved salg af ejendomme er ikke indregnet i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKF Holding ApS, CVR-nr. 25 18 44 32, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
